慈溪市发展和改革局文件

慈发改函〔2024〕39号

市发展和改革局对市十八届人大三次会议
第128号建议的协办意见

市公安局：
罗杰代表在市十八届人大三次会议期间提出的《关于加强村级道路乱停放整治的建议》（第128号）建议收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
“出行难、停车难”问题一直是民生领域关注的热点，在历年的民生实事建议项目征集中，群众需求和呼声都比较突出，我局根据历年征集意见，从2021年至今，多次推荐新增公共停车位事项列入民生实事初选建议项目，累计新增2000余个公共停车位，其中新增乡镇增加500余个。2024年票决产生的民生实事项目中，要求新增公共停车位1000个以上，其中镇村730个以上，城区街道270个以上，重点补强尚无公共停车场的薄弱村。
下步，我局将督促有关项目责任单位按计划建设落实，推动项目早落地，群众早受益。
特此致函。

                                慈溪市发展和改革局
2024年4月22日

联系人：程雄
[bookmark: _GoBack]联系电话：13958267957

- 10 -

- 1 -